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BUCATO

ADATTO AD OGNI TIPO 
DI TESSUTO

INTENSAMENTE 
PROFUMATO

A COSA SERVE
Additivo ammorbidente ad elevata concentrazio-
ne, gradevolmente profumato, conferisce un’im-
pareggiabile morbidezza a qualsiasi tessuto. Fa-
vorisce una facile stiratura ed elimina eventuali 
tracce di detersivo dai tessuti.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
In lavatrice da 4 a 6 g per kg di biancheria asciutta.  
A mano 50 g in 10 lt d’acqua.

COME SI UTILIZZA
Seguire le indicazioni del fabbricante della 
macchina inserendo la dose di prodotto (in 
base alla quantità di biancheria) nell'apposita 
vaschetta. Utilizzabile anche a mano immergendo 
la biancheria in una soluzione del prodotto.

TRESOF 
AMMORBIDENTE
AMMORBIDENTE CONCENTRATO 
PROFUMATO

5 kg
4
9
36
8007134105054

pH 4

AD AZIONE ANTISTATICA

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN
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